
ZARZĄDZENIE Nr 0050/29/2012 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY  

z dnia 26 czerwca 2012 roku 
 
 

w sprawie:   opracowania planu obrony cywilnej Gminy Bojszowy oraz zasad 
planowania przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej. 

 
 
 
Na podstawie art.17 ust.6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2004 r., Nr 241, poz. 2416, z późniejszymi zmianami), § 3 pkt 2 i 

§ 4 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. 

Nr 96, poz. 850) oraz Zarządzenia Nr 83/12 Wojewody Śląskiego – Szefa Obrony Cywilnej 

Województwa z dnia 21 marca 2012 r. w sprawie opracowania planów obrony cywilnej województwa, 

powiatów (miast na prawach powiatu), gmin oraz zasad planowania przedsięwzięć w zakresie obrony 

cywilnej przez instytucje państwowe, przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne oraz społeczne 

organizacje ratownicze, Zarządzenia nr 18/2012 Starosty Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 24.04.2012 

roku w sprawie: opracowania planów obrony cywilnej powiatu i gmin oraz zasad planowania 

przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej przez instytucje państwowe, przedsiębiorców i inne 

jednostki organizacyjne oraz społeczne organizacje ratownicze   

 

zarządzam: 
 

§ 1 

1. Zobowiązuję specjalistę ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i spraw obronnych w 
Urzędzie Gminy Bojszowy do opracowania „Planu Obrony Cywilnej Gminy Bojszowy” zgodnie 
ze szczegółowymi zasadami opracowania planów obrony cywilnej miast i gmin stanowiącymi 
załącznik do zarządzenia nr 18/2012 Starosty Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 24.04.2012 roku. 

2. Sporządzony „Plan Obrony Cywilnej Gminy Bojszowy” przedstawić do zatwierdzenia do dnia 30 
października 2012 roku. 

3. Uzgodniony i zatwierdzony Plan Obrony Cywilnej Gminy Bojszowy należy dostarczyć w wersji 
elektronicznej do Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Zdrowia Starostwa 
Powiatowego w Bieruniu. 

 
§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Bojszowy oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Bojszowach, Dyrektora Szkoły Podstawowej w Międzyrzeczu, Dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Świerczyńcu, Dyrektora Gminnego Gimnazjum w Bojszowach, Dyrektora Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bojszowach, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Prezesa Gminnego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego, Prezesów  Ochotniczych Straży Pożarnych w Bojszowach, 
Bojszowach Nowych, Międzyrzeczu i Świerczyńcu do udzielenia niezbędnej pomocy przy 
opracowaniu Planu Obrony Cywilnej Gminy Bojszowy. 

§ 3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bojszowy. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


